
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/2471/IN/20 

Vyřizuje:  Jaroslav Štěpán 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 
v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Gymnázium Sokolov – přístřešek pro venkovní učebnu“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000560“ 
 

Dne 15.09.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Gymnázium Sokolov – přístřešek pro venkovní 

učebnu“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

Dotaz: 

Dobrý den, 

dodávku dřevěné konstrukce můžeme realizovat. Nejsme schopni však zajistit toto: 

- betonové základy 

- dřevěnou terasu z modřínu 

- plastové žlaby a svody 

- šindel nepoložíme v zimních měsících - tedy realizace by byla možná cca 04/2021 

Je pro Vás taková nabídka zajímavá a umožňuje ji zadání výběrového řízení? 
 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel požaduje kompletní dodávku přístřešku na betonových patkách, s dřevěnou podlahou 

z modřínu, střechou s položeným kanadským šindelem, včetně dodávky a montáže plastových žlabů a 

svodů dešťové vody. 

Položení šindele je možné provést za příznivého počasí i v zimních měsících. Pokud při montáži 

(betonování patek, pokládání šindele apod.) nastanou takové povětrnostní podmínky, které objektivně 

neumožní dodržet dané technologické postupy, je možné o příslušný počet dnů prodloužit termín pro 

dodání přístřešku. 

 

 

Karlovy Vary 16.09.2020 

 

Jaroslav Štěpán 


